
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
13

60
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Plaça de l’Ajuntament, 1 ·  08591 AIGUAFREDA (Barcelona) ·  tel. 93 844 22 53  fax  93 844 21 85 

E-mail: aiguafreda@diba.cat·   www.aiguafreda.cat 

 

ANUNCI 

 

 

Per Decret d'Alcaldia de data 29 de juliol de 2022s’aprova resolució la part dispositiva de la qual es 

transcriu literalment: 

 

PRIMER.-DESIGNAR Alcaldessa accidental a la Sra. Gemma Brunet Ferrer, Tercera Tinent 

d’Alcalde, per tal que assumeixi la substitució per suplència de l’Alcalde, en la totalitat de les 

funcions que té legalment atribuïdes, en els termes establerts en l'article 23.3 Llei 7/1985, 

de 2 d'abril, Reguladora de lesBases del Règim Local, durant el període del 18 al 25 d’agost 

de 2022, per absència d’aquesta Alcaldia.  

 

SEGON.-Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província d’acord amb allò que 

regula l’article 44. 2 del Reglament d’Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les 

Entitats Locals. 

 

TERCER.- Donar compte del present decret a la propera sessió del Ple municipal. 

 

QUART.- Notificar la present resolució als interessats. 

 

 

Aiguafreda, 29 de juliol de 2022 

 

Miquel Parella Codina 

Alcalde 
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